08.12.2025 04:30

00O "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynbsap Mo6easl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KomMmepueckoe npeanoxeHue

Awmk 660x340x360 (noa ANL0) YEPHbIX, apT.
301

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpEeHHMI BbiCOTA
BxknaabiBaembliii
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
[Mepdopauna CTEHKH
Konuyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
MaTtepuan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

Moxoxune ToBaphbl

dopma

LiBet

660

340

360

630

340

360

Het

Ja

Ja

Ja

450

594

6

Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)
0°C & + 50°C

2000026004103

KoHTenHep kpyrnbii, 365mn

Awmk nepdoprposaHHbIi 660x340x360, apT.: 301-2, 06bEM 70
NPAMOYTOSbHbIA

YEPHbIV



O6bem, NuTp

o

HassaHue

KonnyectBo Ha nannete

Pasmep BHYTpPeHHWI AnnHa (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpEeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

70
243738

ALKk nepdopupoBaHHbIi 660x340x360, apT.: 301, 06BEM 70

Llena ¢ HAC - 608.00 pyo.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

18
630
340
360

2.2


mailto:info@euro-pack.ru

	Коммерческое предложение
	Ящик 660х340х360 (под яйцо) черный, арт. 301

