

## Коммерческое предложение

# Ящик 660x340x360 (под яйцо) черный, арт. 301



Длина (мм)	660
Ширина (мм)	340
Высота (мм)	360
Размер внутренний длина	630
Размер внутренний ширина	340
Размер внутренний высота	360
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Да
Перфорация стенки	Да
Количество в 40 ft HQ	450
Количество в еврофуре 82 м3	594
Количество в стопке	6
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	0°C ↔ + 50°C
ШтрихКод	2000026004103
Аксессуары	Контейнер круглый, 365мл
Похожие товары	Ящик перфорированный 660×340×360, арт.: 301-2, объём 70
Форма	прямоугольный
Цвет	чёрный

Объем, литр	70
Ид	243738
Название	Ящик перфорированный 660×340×360, арт.: 301, объём 70
Количество на паллете	18
Размер внутренний длина (мм)	630
Размер внутренний ширина (мм)	340
Размер внутренний высота (мм)	360
Вес	2.2

Цена с НДС - 608.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд